[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016

№_  879
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 03.12.2015 г. № 846 «Об организации работы Антитеррористической комиссии городского округа Протвино»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральных Законов от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с организационно-штатными мероприятиями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 03.12.2015 г. № 846 «Об организации работы Антитеррористической комиссии городского округа Протвино»:
1.1. В п. 4 заменить слова «Утвердить состав постоянно действующей рабочей группы Антитеррористической комиссии городского округа Протвино» на «Утвердить состав Аппарата Антитеррористической комиссии городского округа Протвино».
1.2. В п. 5 заменить слова «Утвердить функциональные обязанности членов постоянно действующей рабочей группы Антитеррористической комиссии городского округа Протвино» на «Утвердить функциональные обязанности членов Аппарата Антитеррористической комиссии городского округа Протвино».
1.3. Далее по тексту в приложениях №№ 2 – 14 заменить слова «постоянно действующая рабочая группа» на «Аппарат».
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложениями на предприятия и в организации города в соответствии со списком рассылки (приложение № 1) и разместить на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Руководитель Администрации города

	                Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя
Администрации г. Протвино

                                                 С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела по Б и МР
                                                    А.В. Морозов
	Юридический отдел

                         ________________________

Приложение № 1
к постановлению

Администрации города Протвино
от  14.11.2016  № _879
Список

рассылки

	№ п/п
	Наименование
	Примечание

	1
	ОМВД России по городскому округу Протвино

	2
	2-е отделение 5-го окружного отдела УФСБ России по городу  Москве и Московской области

	3
	Совет депутатов города Протвино

	4
	ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России»

	5
	ОНД по г.о. Протвино ОНД по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по Московской области

	6
	Территориальный отдел № 26 территориального управления № 3 Госадмтехнадзора Московской области

	7
	МУП «УЖКХ»

	8
	МКУ «ЕДДС-112 г. Протвино»

	9
	Отдел по безопасности и мобилизационной работе Администрации города Протвино

	10
	Отдел образования Администрации города Протвино

	11
	Отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи Администрации города Протвино

	12
	Отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Протвино